
Taška Maxi Matt 33x26,7x13,7cm

» KVĚTINÁŘSTVÍ » aranžovací hmoty, vázací dráty

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.4.2025 12:14
1/2

Kód produktu 425132 
EAN 8590838304217 

Ušetřete si práci při balení dárků

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

12,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
12,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Taška Maxi Matt 33x26,7x13,7cm

» KVĚTINÁŘSTVÍ » aranžovací hmoty, vázací dráty

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.4.2025 12:14
2/2

Popis
Ušetřete si práci při balení dárků a zabalte Vaše dárky
do dárkové papírové tašky. Dárková taška MAXI s
atraktivním designem. Báječná taška pro jednoduché a
efektivní zabalení dárků. Tato dárková papírová taška je
vyrobena z kvalitního a pevného papíru s vyztuženým
dnem a pevnými uchy tvořenými z pletené šňůry, takže
je i velmi pohodlná na nošení.

• Na jednom uchu je navlečená jmenovka, do které lze
zapsat stručné věnování.
• Dojem z dárku bude maximální!!!

Parametry
Sazba DPH 21,00 


